PAGE

[image: image2.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.07.2022
	№
	1882

                                                        г.Боровичи
О предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Боровичского муниципального района, Правилами землепользования и застройки Боровичского городского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Боровичского городского поселения от 25.10.2011 № 86 (в редакции решения Совета депутатов города Боровичи от 28.01.2020 № 2668), на основании заключения комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района                           от 04.07.2022 № 1 Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства – здания общественного питания, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 53:22:0020661:161, в территориальной зоне Р.2 (зона городских парков), площадью 420 кв.метров по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, городское поселение город Боровичи, город Боровичи, площадь Екатерининская, земельный участок 1, в части отступа от северо-западной границы земельного участка с 5 метров до 3 метров, с южной стороны                      с 5 метров до 0 метров, с восточной стороны с 5 метров до 2,7 метра в соответствии с Приложением к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Главы администрации района

      М.Е. Мелешев
кн
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 11.07.2022 № 1882
[image: image1.jpg]